
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/124/2025 

RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 

poz.1153 t.j.) oraz z art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907. Dz.U. z 2025 r. 

poz.39, Dz.U. z 2022 r. poz.1079, Dz.U z 2025 poz.1180), Rada Miasta  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XI/60/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 24 stycznia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Miasta  Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lutego 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 lutego 2025 r. 

- Uchwałą  Nr XIII/64/2025  Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 25 lutego 2025 r. 

- Uchwałą Nr XIV/79/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 marca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 22/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 marca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 marca 2025 r. 

- Uchwałą Nr XV/84/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 35/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

- Uchwałą Nr XVI/91/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 maja 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 41/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 maja 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 48/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 maja 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 54/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 maja 2025 r. 

- Uchwałą Nr XVII/104/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 czerwca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 61/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23 czerwca 2025 r. 

- Uchwałą Nr XVIII/107/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 2 lipca 2025 r 

- Zarządzeniem Nr 69/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lipca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 74/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 lipca 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4841



- Uchwałą Nr XIX/109/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 lipca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 78/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 83/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

- Uchwała Nr XX/113/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

- Zarządzenie Nr 87/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 25.08.2025 r. 

- Uchwała Nr XXI/116/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 09.09.2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 94/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 września 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 101/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 29 września 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 102/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 września 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 105/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 października 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 107/2025 Burmistrza 

Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 20 października 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu miasta w wysokości: 95.380.107,57 zł, zgodnie 

z Załącznikiem nr 1, z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 81.549.340,51 zł, 

2. Dochody majątkowe w wysokości 13.830.767,06 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 477.007,40 zł.” 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu miasta w wysokości: 96.248.113,52 zł, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące 78.,657.124,31 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 60.679.828,86 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 41.301.130,33 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 119.378.698,53 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące 3.487.437,26 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.850.165,95 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 649.056,85 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku 

budżetowym 0,00 zł 

f) obsługa długu Miasta i Gminy 1.990.635,39 zł 

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  9.434.702,14 zł. 

2. Wydatki majątkowe 17.590.989,21 zł, w tym: 

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  2.077.330,28 zł” 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: „Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 

17.590.989,21 zł zgodnie z Załącznikiem nr 3.” 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: „Plan finansowy dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 4.” 

5) § 10. otrzymuje brzmienie: „1.Ustala się dochody w kwocie 726.464,59 zł z tego: z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych -600.000,00 zł, z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym-115.578,55 zł, wpływy z otrzymanych darowizn-5.500,00 zł, 

wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych-2.587,04 zł, wpływy w 

z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów- 2.799,00 zł oraz wydatki w kwocie 733.689,70 zł na 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4841



realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 27.100,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem Nr 5”. 

6) § 12.  otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody  związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska w wysokości 30.000,00 zł, wydatki w wysokości 51.560,88 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6.” 

7) § 13. otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów 

jednostek budżetowych: 

1) dochody: 26.445,00 zł; 

2) wydatki: 26.445,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

8) § 14. otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

miasta: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 2.350.023,06 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 6.244.551,10, zgodnie z załącznikiem nr 8.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodnicząca  

Rady Miasta  

Monika Kwidzyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4841



załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXII/124/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4841



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXII/124/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4841



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4841



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXII/124/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4841



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXII/124/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4841



załącznik nr 5  

do uchwały nr XXII/124/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4841



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4841



załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXII/124/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4841



załącznik nr 7 

 do uchwały nr XXII/124/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4841



załącznik nr 8  

do uchwały nr XXII/124/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4841



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4841


		2025-10-30T11:33:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




